UNIR

aocp

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

EDITAL DE COMPLEMENTO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PÓS-
RECURSOS

EDITAL DE ABERTURA N° 00II20I8IGRIUNIR

O Magnífico Reitor da Fundação Universidade Federal de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o COMPLEMENTO DO
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇOES POS-RECURSOS para o CONCURSO PUBLICO aberto pelo Edital no
00II20I8IGRJUNIR, conforme as seguintes disposições:

Art. 10  Após reanálise dos recursos, revisão das solicitações e dos créditos das inscrições, fica DEFERIDA a seguinte solicitação
de Inscrição para a Ampla Concorrência:

410 - PEDAGOGO

Nome 	 Inscrição

Agriceli Ferreira Bezerra 	 71012615

Art. 20  Após reanálise dos recursos e revisão das solicitações de inscrição, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações
de Inscrição para a Pessoa com Deficiência e/ou que solicitou condição especial:

301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Nome Inscrição  Tipo de deficiência Condições Tempo Adicional

Bruna Caroline Campos Batista 69435474 VISUAL NENHUMA NÃO

Sandra Orasmo Bernardo 69428885 FISICA NENHUMA NÃO

Art. 30  Após revisão das inscrições, e conforme disposições do item 7 do Edital de Abertura n° 001/2018/GR/UNIR, ficam
EXCLUÍDOS do Anexo III do Edital de Deferimento das Inscrições, divulgados no dia 07/11/2018, e no Anexo III do Edital
de Deferimento das Inscrições Pós-Recursos divulgado em 14/11/2018, as inscrições na condição de Reserva de Vagas
aos Candidatos Negros, permanecendo inscritos nas vagas de Ampla Concorrência, constantes no Anexo II, os candidatos
abaixo

201 - ASSISTENTE DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome 	 Inscrição

João Victor Pinheiro Schell 	 69210906

Matheus Santana Neves 	 69204093

301 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Nome

Inscrição

Alexandra Nogueira Pinheiro ScheII 69410943

Ana Pauta Araujo Da Silva 69422674

Christian Patrique Gonçalves Da Silva 69425101

Diego Gomes Marinho 69409007

Érica Cristina Helfenstein Da Fonseca 69420614

ciitaI de Complemento do Deferimento das Inscrições Pós-Recuro - Edital de Abertura n° 001/2018/GR/UNIR - Fundação Universidade Federal de

Rondônia - UNIR 	 Página 1 de 2

Fabiane Mendes Dos Santos 69407202

69428539 Hayana Dionizio De Souza

Marcikelen Lima Souza 69416048

'Mikaely Custodio Do Nascimento 69412781

Rafael Gonçalves Izidro 69436921

Suzane Meio Teixeira 69425020

Tatiana Ferreira Batista 69437384

Thais Renata Gonçalves Da Silva 69422695

Valdilane Correia Lima 69422372

305 - TÉCNICO EM CONT4IUDADE

Nome Inscrição

69807429 Fernando Nolasco Gonçalves

Nome

401 - ADMINISTRADOR

Inscrição

Raimundo Marcelo Ferreira Do Nascimento 70132199

405 - BIÓLOGO

Inscrição Nome

Joselma Aparecida de Oliveira 70532824

406 - CONTADOR

Inscrição Nome

Fernando Nolasco Gonçalves 70607357

410 - PEDAGOGO

Nome Inscrição

Pietrini Senn 71034894

412 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

Nome Inscrição

Tatiane Henrique de Oliveira

71228851

Art. 4°  Ficam MANTIDOS os demais deferimeitos contidos nos Anexos 1, II e lii do Edital de Deferimento das Inscrições,
divulgados no dia 07/11/2018, e nos Anexos 1, II e III do Edital de Deferimento das Inscrições Pós-Recursos divulgado
em 14/11/2018, no endereço eletrônico www institutoaocp org br.

Art. 5°  Ficam INDEFERIDAS as demais inscrk;ões.

Art. 60  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Porto Velho/RO, 06 de dezembro de 2018.

Reitor da Fun.. . o Uni e 'ãde Federal de Rondônia - UNIR

Edital de complemento do Deferimento das Inscrições Pós-Recurso - Edital de Abertura n° 001/2018/GR/UNIR - Fundação Universidade Federal de

Rondônia - UNIR 	 Página 2 de 2